
UCHWAŁA NR 18/104/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Łukaszowi Godlewskiemu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), zarząd powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek dyrektora Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem udziela 
się upoważnienia Łukaszowi Godlewskiemu do samodzielnego reprezentowania Zarządu Powiatu 
Wysokomazowieckiego (organu prowadzącego) w związku z zamiarem uczestnictwa Zespołu Szkól 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu w Projekcie pt.: „Edukacja włączająca w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu” w ramach naboru nr: FEPD.08.01-IZ.00-004/24, 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021- 2027 finansowanym z Europejskiego 
Funduszu Społecznego PLUS, Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 
8.1 Rozwój edukacji i kształcenia, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń 
woli i wiedzy. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do: 

a) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem i uzyskanie wsparcia 
finansowanego z projektu „Edukacja włączająca w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Ciechanowcu” 

b) prowadzenia negocjacji do zawarcia umowy na realizację ww. Projektu; 

c) podpisaniu wniosku o dofinansowanie realizacji projektu; 

d) kierowania i odbierania korespondencji do i od Urzędu Marszałkowskiego w związku z udziałem 
w Programie Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021- 2027 finansowanym z Europejskiego Funduszu 
Społecznego PLUS 

e) do reprezentowania w zakresie niezbędnym do zawarcia Porozumienia w sprawie przetwarzania danych 
osobowych; 

f) dysponowaniu środkami finansowymi i nadzoru finansowego Projektu; 

g) potwierdzaniu za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem; 

h) dokonywaniu wszelkich czynności związanych z kontrolą projektu; 

i) rozliczenia końcowego Projektu; 

j) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego wykonywania 
niniejszego umocowania. 

§ 2. Upoważnia się Bogdana Zielińskiego Starostę Wysokomazowieckiego i Waldemara Stanisława 
Kikolskiego Wicestarostę Wysokomazowieckiego do podpisania Łukaszowi Godlewskiemu pełnomocnictwa 
niezbędnego do realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wysokomazowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Bogdan Zieliński 
 

 

Wiceprzewodniczący Zarządu 
Waldemar Stanisław Kikolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F533093-A358-4C3B-A583-6A3CD1F51A1D. Podpisany Strona 1



 

Członek Zarządu 
Leszek Dąbrowski 

 

 

Członek Zarządu 
Grzegorz Ostrowski 

 

 

Członek Zarządu 
Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F533093-A358-4C3B-A583-6A3CD1F51A1D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 18/104/2024 
Data dokumentu 2024-11-14 
Organ wydający Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia upoważnienia Łukaszowi Godlewskiemu 
Identyfikator dokumentu 8F533093-A358-4C3B-A583-6A3CD1F51A1D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-305142132 
Numer seryjny 0770A6806C399624 
Osoba podpisująca Bogdan Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 14:39:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2100520074 
Numer seryjny 2FEF3EF533F07CA7 
Osoba podpisująca Waldemar Stanisław Kikolski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 14:39:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1721202956 
Numer seryjny 1953EE56D1482205 
Osoba podpisująca Leszek Dąbrowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 14:41:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1688994864 
Numer seryjny 5E16FB726DCC85E17C08C1C696F27614 
Osoba podpisująca Grzegorz Ostrowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 14:41:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1314709844 
Numer seryjny 3E2E678C1FCC41B3 
Osoba podpisująca Jerzy Pakieła 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 14:43:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F533093-A358-4C3B-A583-6A3CD1F51A1D. Podpisany Strona 3



Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F533093-A358-4C3B-A583-6A3CD1F51A1D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 18/104/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2
	lit. h w § 1 ust. 2
	lit. i w § 1 ust. 2
	lit. j w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


